Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 22,879.96

2.3.9.8.02 Accesorios 8,000.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 271,280.02

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

106,640.00

Total 408,799.98

**Cuatrocientos ocho  mil setecientos noventa y nueve con 98/100 (408,799.98)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.908-Versión 1 408,799.98

Monto de Compromiso
13/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132218401 Simbel,SRL 408,799.98

Total 408,799.98

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: